
YOG 2024 ATLASES SACENSĪBU PROGRAMMA 
t.sk. PJČ atlases junioriem 1. kārta 

VIETA 

29.12.2023. Cēsu Olimpiskais centrs, slēpošanas-biatlona komplekss “Cēsis”, Priekuļi 

30.12.2023. Sporta un atpūtas bāze “Smeceres Sils”, Madona. 

 

TEHNISKAIS RĪKOTĀJS 

Sacensības organizē Latvijas Slēpošanas Federācija (LSF) sadarbībā ar Cēsu novada pašvaldību, 
Madonas novada pašvaldību un biedrību A-Madona 

 

SACENSĪBU ŽŪRIJA 

Sacensību galvenais tiesnesis: Jānis Puida  

Galvenā tiesneša asistents: Normunds Bērziņš 

 

SACENSĪBU NORISES KĀRTĪBA 

Sacensības tiek organizētas un norisinās saskaņā ar FIS noteikumiem, ņemot vērā YOG un PJČ 
atlases kritēriju nolikumos un sacensību programmā minētās atkāpes. 

 

SACENSĪBU PROGRAMMA 

2023. gada 29. decembris - slēpošanas-biatlona komplekss “Cēsis”, Priekuļos 

Individuālā 7,5 km distance klasiskajā stilā  

9:00  Iepriekš reģistrēto dalībnieku starta numuru saņemšana pie nomas ēkā 

9:30  Komandu pārstāvju sanāksme 

10:00 Starts jaunietēm un jauniešiem (3 x 2,3 km) 

 

2023. gada 30. decembris – sporta un atpūtas bāze “Smeceres Sils”, Madonā 

Sprints brīvajā stilā, 1km 

9:00 Iepriekš reģistrēto dalībnieku starta numuru saņemšana administrācijas ēkā  

9:30  Komandu pārstāvju sanāksme, FIS 

10:00 Sprinta 1. kvalifikācijas brauciens – junioriem, jauniešiem, juniorēm un jaunietēm 

10:30 Sprinta 2. kvalifikācijas brauciens – junioriem, jauniešiem, juniorēm un jaunietēm 

 

DALĪBNIEKU GRUPAS UN DISTANČU GARUMI 

 

Grupa Dzimšanas gads 29.12.2023. Priekuļi 30.12.2023. Madona 

   Ind. distance klasiskā stilā Sprints F 

Jaunietes S18 2006.-2008. gads 7,5 km (3 x 2,3 km) 1 km, t.sk. atlase PJČ 

Jaunieši V18 2006.-2008. gads 7,5 km (3 x 2,3 km) 1 km, t.sk. atlase PJČ 

Juniores S20 2004.-2005. gads  1 km, atlase PJČ 

Juniori V20 2004.-2005. gads  1 km, atlase PJČ 



 

SACENSĪBU PROGRAMMAI SPECIFISKIE SACENSĪBU NOTEIKUMI  

1. Par FIS noteikumu un šo sacensību specifisko noteikumu pārkāpumiem žūrija, konsultējoties ar 
LSF distanču slēpošanas darba komisiju var piemērot aizrādījumu, soda laiku (piem., 15 
sekundes) vai diskvalifikāciju (t.sk. par tehniskā izpildījuma pārkāpumu). Sods ir atkarīgs no 
pārkāpuma rakstura. 

2. Individuālajā distancē klasiskajā stilā piedalās tikai YOG kandidāti (2006. – 2008. dz.g.), Sprintā 
piedalās arī PJČ junioru vecuma grupas kandidāti (2004. – 2008. dz.g.). 

3. Individuālajā distancē klasiskajā stilā trasē tiks marķētas pagrieziena zonas un “nestumšanās” 
zona. 

4. Sprinta disciplīnā tiks organizēti 2 kvalifikācijas braucieni, uzvar sportists, kas vienā no diviem 
braucieniem uzrādījis labāko rezultātu. 

5. PIETEIKUMI: 

5.1. Pieteikšanās sacensībām notiek ar LSF mājas lapas starpniecību ne vēlāk kā līdz 
ceturtdienas plkst. 15:00. Tehnisku iemeslu dēļ, minētajā termiņā, pieteikumu var iesniegt 
rakstiski (e-pasts) uz LSF e-pastu: info@ski.lv.  

5.2. Pieteikums netiks pieņemts, ja tas nesaturēs visas elektroniskajā formā pieprasītās ziņas. 

5.3. Par dalībnieku veselības stāvokli, kā arī tehnisko un fizisko sagatavotību ir atbildīga 
pieteikumu iesniegušā organizācija vai pats dalībnieks. 

6. DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA 

6.1. Dalībnieku reģistrācijas apstiprināšanu, numuru saņemšanu veic sacensību pieteikumā 
norādītais pārstāvis vai pats dalībnieks sacensību vietā. 

6.2. Veikt papildus reģistrāciju sacensību dienā nav iespējams. 

7. DALĪBAS MAKSA 

7.1. YOG un PJČ kandidātiem nav dalības maksas. 

 

  

mailto:info@ski.lv


TRAŠU SHĒMAS 

7,5 km (3 x 2,3 km) Individuālā distance C - Priekuļi 

2,3 km aplis 

 Nestumšanās zona 



1 km Sprints F – Madona 

 


